Код

 Форма по ОКУД 0301004

МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение» по ОКПО 10937185
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 181-а 27.05.2025

(распоряжение)

об утверждении Дорожной карты реализации целевой программы наставничества

на 2025-2026 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Дорожную карту реализации целевой модели программы наставничества на 2025-2026

учебный год.

2. Ответственным за организацию системы наставничества согласно Дорожной карте назначить

Тигину Наталью Фирзантовну, методиста информационно-методического центра МОАУ ДО

ДДТ «Вдохновение» города Кирова.

Руководитель организации Директор    В.Н.Савиных
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2025-11-26T15:22:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ВДОХНОВЕНИЕ" ГОРОДА КИРОВА